
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁÓW/CE 

do w . ra d o m szcza ń sk i 
teł 44 787-46-25 ZARZĄDZENIE N R 89/2024 

W ÓJTA GM INY M ASŁOW ICE

z dnia 26 lipca 2024 r.

w  sprawie zm iany planu finansowego dla wydzielonych rachunków środków Rządowego Funduszu  
Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych w  ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy

M asłowice

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721) oraz art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 568 ze zm.) Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dla wydzielonych rachunków środków Rządowego 
Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
Gminy Masłowice w zakresie dochodów na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dla wydzielonych rachunków środków Rządowego 
Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
Gminy Masłowice w  zakresie wydatków na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 89/2024

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 26 lipca 2024 r.

Zm iana planu finansowego dla wydzielonych rachunków środków Rządowego Funduszu Polski Ład 
Program Inwestycji Strategicznych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Masłowice

w  zakresie dochodów na 2024 rok

Dział Rozdzia
1

Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6 7
010 Rolnictwo i 

łowiectwo
5 831 000,00 0,00 5 831 000,00

01044 Infrastruktura 
sanitacyjna wsi

5 831 000,00 0,00 5 831 000,00

6370 Środki otrzymane z 
Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych

5 831 000,00 0,00 5 831 000,00

600 Transport i łączność 5 320 745,05 0,00 5 320 745,05
60095 Pozostała działalność 5 320 745,05 0,00 5 320 745,05

6370 Środki otrzymane z 
Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych

5 320 745,05 0,00 5 320 745,05

750 Administracja
publiczna

1 999 965,00 -1 999 965,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

1 999 965,00 -1 999 965,00 0,00

6370 Środki otrzymane z 
Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych

1 999 965,00 -1 999 965,00 0,00

801 Oświata i 
wychowanie

1 848 750,00 0,00 1 848 750,00

80195 Pozostała działalność 1 848 750,00 0,00 1 848 750,00

6370 Środki otrzymane z 
Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych

1 848 750,00 0,00 1 848 750,00

OGOŁEM 15 000 460,05 - 1 999 965,00 13 000 495,05



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 89/2024

W ójta G m iny M asłow ice 

z dnia 26 lipca 2024 r.

Zm iana planu finansowego dla wydzielonych rachunków środków Rządowego Funduszu Polski Ład 
Program Inwestycji Strategicznych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Masłowice

w zakresie wydatków na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 831 000,00 0,00 5 831 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 5 831 000,00 0,00 5 831 000,00

6370

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych, w 
tym:
- Budowa i przebudowa 
kanalizacji w miejscowości 
Chelmo
- Budowa kanalizacji w 
miejscowości Masłowice w 
form ule ,, Zaprojektuj i 
Wybuduj”

Budowa oczyszczalni 
ścieków w miejscowości 
Masłowice w form ule  
„Zaprojektuj i Wybuduj"

5 831 000,00 

0,00

1 176 000,00 

4 655 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 831 000,00 

0,00

1 176 000,00 

4 655 000,00

600 Transport i łączność 5 320 745,05 0,00 5 320 745,05
60095 Pozostała działalność 5 320 745,05 0,00 5 320 745,05

6370

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych, w 
tym:
- Poprawa infrastruktury 
drogowej na terenie gminy 
Masłowice
- Przebudowa dróg na 
terenie gminy Masłowice

5 320 745,05

2 392 956,50 

2 927 788,55

0,00

0,00

0,00

5 320 745,05

2 392 956,50 

2 927 788,55

750 Administracja publiczna 1 999 965,00 -1 999 965,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu 1 999 965,00 -1 999 965,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych, w 
tym:

1 999 965,00 -1 999 965,00 0,00

- Rozbudowa i modernizacja 1 999 965,00 -1 999 965,00 0,00



budynku Urzędu Gminy 
Masłowice wraz z niezbędną 
infrastrukturą techniczną

801 Oświata i wychowanie 1 848 750,00 0,00 1 848 750,00

80195 Pozostała działalność 1 848 750,00 0,00 1 848 750,00

6370

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład na 
realizację zadań 
inwestycyjnych, w tym:

1 848 750,00 0,00 1 848 750,00

Rozbudowa i 
dostosowanie infrastruktury 
edukacyjnej na terenie 
gminy Masłowice

1 848 750,00 0,00 1 848 750,00

OGÓŁEM 15 000 460,05 - 1 999 965,00 13 000 495,05

W<Wi Gminy

mgr in t  nąyH^Ufajchrowska


